
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З
від / /  ОБ. О уЦ  м.Івано-Франківськ №

Про внесення змін 
до паспорту бюджетної 
програми по КПКВКМБ 2417110 
на 2021 рік

Відповідно до протоколу засідання обласної комісії з використання 
коштів обласного бюджету на підтримку фермерських господарств та 
сільськогосподарських обслуговуючих кооперативів від 04.06.2021 року № 1, 
протоколу засідання обласної комісії з питань часткового співфінансування 
проектів від 04.06.2021 року № 1, Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за №1104/25881 (зі змінами, 
внесеними наказом Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року №1209) 
та враховуючи погодження департамету фінансів облдержадміністрації 
від 11.06.2021 року

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік 
по департаменту агропромислового розвитку облдержадміністрації по 
КПКВКМБ 2417110 "Реалізація програм в галузі сільського господарства" 
затвердженого наказом департаменту агропромислового розвитку 
облдержадміністрації від 29.01.2021 року № 4 виклавши його в новій редакції, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту 
агропромислового розвитку 
облдержадміністрації Іван АНДРІЇШИН



К ЕН О
п йістерства ф інансів  У країни  26  серпня 2014 року №  836 

(у редакц ії наказу М іністерства ф інансів У країни  від 29  грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ

Д епартамент агропромислового розвитку ОДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бю джету) 

11 .0 6 .2 0 2 1 ______________________ №  17___________________________________________________

Н акагг\

П А С П О РТ
бю дж етної п рограм и  м ісцевого бюджету на 2021 рік

2400000 Департамент агропромислового розвитку ОДА___________________________________________________  ________3364509і
(код П рограм ної класиф ікац ії видатків та (найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету) (код  за Є Д Р П О У )

кредитування м ісцевого бю дж ету)

2410000 „
Департамент агропромислового розвитку ОДА___________________________________________________  ________І364М)91

(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків та  (найм енування в ідпов ідального  виконавця) (код  за Є Д Р П О У )
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

3. 2417110 7110 ___________ 0421___________  Реалізація програм в галузі сільського господарства________ _______0910000000
(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків та (код  Т и пово ї програм ної класиф ікації видатків та (код  Ф ункц іональної класиф ікації (найменування бю дж етної програм и  згідно з Т иповою  п рограм ною  класиф ікацією  (хол  бю дж ету)

кредитування м ісцевого  бю дж ету) кредитування м ісцевого  бю дж ету) видатків та кредитування бю дж ету) видатків та кредитування м ісцевого  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 000 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 000 000,00 гривень та 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бю джетної програми
Ріш ення обласної ради від 25.09.2020. №  1569-37/2020 "П ро  К ом плексну п рограм у розвитку  агропром ислового  ком плексу та с ільськи х  територій  Іван о -Ф р ан к ів сько ї області на 2021 

р ік"_________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________ _______________ ____________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№  з/п Ц іль д е р ж ав н о ї п оліти ки

і Збільш ення обсягів виробництва валової сільськогослодарськс 
норм та нарощення обсягів її експорту

ї продукції для досягнення продовольчої безпеки регіону, доведення рівня споживання населенням харчових продуктів до науково-обгрунтованих

7. Мета бю джетної програми
С творен ня орган ізац ійно-економ ічних умов для  еф ективного  соц іальн о сп рям ован ого  розвитку  аграрн ого  сектору, стабільного  забезпечення населення якісною  та безпечною  
в ітчи ш ян ою  с ільськогосподарською  продукцією  та переробної пром исловості с ільськогоспод арською  сировиною , виробництво  продукції з високою  доданою  вартістю , насичення 
внутріш нього і н арощ уван н я  обсягів  експорту на світовом у ринку сіл ьськогосп од арсько ї продукції та  продовольства________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдан н я

Збільшення валового виробництва та якості продукції агропромислового комплексу області, підприємств харчової та переробної промисловості. 
Покрашення економічних показників роботи, сільськогосподарських підприємств та фермерських господарств області



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 о 4 5

і Проведення семінарів, навчань та інформаційно-програмне забезпечення 
агропромислового сектору економіки області

50 000,00 0,00 50 000,00

2 Участь V виставках-ярмарках 70 000,00 0,00 70 000,00

3
Ф інансова підтримка новостворених сільськогосподарських обслуговую чих кооперативів 480 000,00 0,00 480 000,00

4 Часткове відшкодування новоствореним фермерським господарствам сімейного типу 
вартості придбаної техніки та обладнання, великої рогатої худоби, овець та кіз

200 000,00 0,00 200 000,00

5
Часткове відшкодування фермерським господарствам вартості придбаної великої рогатої 
худоби, овець та кіз

600 000,00 0,00 600 000,00

6
Часткове співфінансування проектів, в тому числі і міжнародних, на розвиток фермерства 
та сільськогосподарських обслуговую чих кооперативів

600 000,00 0,00 600 000,00

УСЬОГО 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Найменування м ісцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о г о

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма розвитку агропромислового комплексу та сільських територій 
Івано-Ф ранківської області у 2021 році

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Усього 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

! 1. Результативні показники бю дж етної програми

№  з/гі Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за тр а т

О бсяг витрат для ф інансової підтримки новостворених 
сільськогосподарських обслуговую чих кооперативів

грн. Внутрішньогосподарський облік 480 000,00 0,00 480 000,00

О бсяг витрат для часткового відшкодування новоствореним 
фермерським господарствам сімейного типу вартості придбаної 
техніки та обладнання, великої рогатої худоби, овець та кіз

грн.
Внутрішньогосподарський обл і к

200 000.00 0.00 200 000,00

О бсяг витрат для часткового відшкодування фермерським 
господарствам вартості придбаної великої рогатої худоби, овець та 
кіз

грн.
Внутрішньогосподарський облік

600 000,00 0,00 600 000,00

О бсяг витрат для часткового співфінансування проектів, в тому числі 
і міжнародних, на розвиток фермерства та сільськогосподарських 
обслуговую чих кооперативів

грн.
Внутрішньогосподарський облік

600 000,00 0,00 600 000,00

Обсяг витрат передбачених на проведення семінарів, навчань та 
інформаційно-програмне забезпечення агропромислового сектору 
економіки області

грн.
Календарний план заходів, 

кош торис витрат 50 000,00 0,00 50 000,00

О бсяг витрат передбачених для участі у виставці грн.
Календарний план заходів, 

кош тооис витрат
70 000,00 0,00 70 000,00

Кількість сільськогосподарських обслуговую чих кооперативів од. Внутрішн ьогосподарськи й обл і к 90 0 90
проду КІЛ



Кількість заходів зі сприяння покращення іміджу, популярн і 
досягнень агропромислового комплексу області шляхом організації 
участі у ви ставц і, що планується реалізувати

од.

Внугрі ш н ьогосподарськи й обл і к
і

і 0 1

Кількісніь новостворених сільськогосподарських обслуговую чих 
кооперативів, яким надано фінансову допомогу

од. В нутрішн ьогосподарськи й обл і к 5 0 5

Загальна вартість закуплених обладнання та техніки, будівництва та 
реконструкції виробничих і невиробничих приміщень 
новоствореними сільського- сподарськими обслуговуючими 
кооперативами, які здешевлені за рахунок коштів обласного 
бюджету

грн.

Внутрішньогосподарський облік

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Кількість закуплених голів овець кількість В нутрі ш н ьогосподарсь ки й обл і к 200 0 200
Кількість закуплених новоствореними фермерськими 
господарствами сімейного типу техніки та обладнання

од. В нутр і ш н ьо гос подаре ь к и й обл і к 10 0 10

Кількість профінансованих проектів, в тому числі і міжнародних, на 
розвиток фермерства та сільськогосподарських обслуговую чих 
кооперативів

од.
Звітність, розрахунок

5 0 5

ефективності
Середній обсяг витрат на виконання одного заходу зі сприяння 
покращення імідж")/, популяризації досягнень агропромислового 
комплексу області шляхом організації участі у виставці

грн.

Розрахункові дані

70 000,00 0,00 70 000.00

Середній обсяг ф інансової Допомоги на один новостворений 
сільськогосподарський обслуговую чий кооператив

грн. Внутрішньогосподарський облік 100 000,00 0,00 100 000,00

Збільшення поголів"я овець кількість Статистичний бю летень (форма 24) 200 0 200

Збільшення техніки та обладнання в новостворених фермерських 
господарствах сімейного типу

од. Внутрішньогосподарський облік 10 0 10

Збільшення профінансованих проектів, в тому числі і міжнародних, 
на розвиток фермерства та сільськогосподарських обслуговуючих 
кооперативів

од.
Звітність, розрахунок

5 0 5

Збільшення поголів'я великої рогатої худоби, овець та кіз 
фермерськими господарствами області

кількість Статистичний бю летень (форма 24) 50 0 50

я кості
Частка новоств.сідьськогосн.обсл. кооперативів, які отримаю ть фін. 
підтримку за закуплене облад. та техніку, будівництво та реконс. 
вироб. і невироб. приміщ ень, в рамках реалізації бю дж ї програмі, у 
загальній кількості сільськогосп.обсл. Кооперативів

в іде.

В н утр і ш н ьо гос п одарс ь к и й обл і к

Г \

5,00 0,00 5,00

Створення НОВИХ рооочих МІСЦЬ в СІЛЬСЬКІЙ
профінансованих проектів, в тому числі і міжнаррдАх^а-^с^йтх^к^ 
а>ермерства та сільськогосподарських оосл угоДуч^ ііх (коштераг и в івчч ї' і--------- ,

1 Звітність, розрахунок

ї

7 0 7

Директор департаменту ь Ів а н  АНДРІІшин
'■ : 1 ? '  ^  ' \  ( ш п п Х  А \ \ \ \  Л\ 1г І* \  І ін іц іал  И/ІШЦіаЛ, п р ізви щ е )

П О Г О Д Ж Е Н О :
Д е п а р т а м е н т  ф ін а н с ів  о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї  а д м ін іс т р а ц ії ;
(11а зва місцевого фінансовог о органу)

Д и ректор  департам енту  ______ ___________ _______________  Ір и н а  МАЦЬКЕВМЧ
( п ід п и с )  ( ін іц іа л и / ін іц іа л ,  п р із о и щ е )

! ! .06 2 0 2 1
(Д ата погодж ення)

м.п.


